Dr. Eyüp AKMAN\*

## SON DİVAN ŞAİRLERİNDEN KASTAMONULU AHMET RIZA BOŞDURMAZ

### A-Hayatı:<sup>1</sup>

Ahmet Rıza Boşdurmaz'ın nüfus kaydına göre adı Ahmet Ziya'dır. Ahmet Ziya, hicri 1292 senesinde (Miladi 1876) Kastamonu'nun Abdül-Cebbar mahallesinde doğmuştur. Babası Uzun Mustafa oğullarından Mehmet Ata Efendi (D.1854-Ö.1915), annesi Hacer Hanımdır (D. 1857-Ö. ?). Mehmet Ata Bey ile Hacer Hanımdan Ahmet Rıza'dan başka 1888 yılında Mehmet İhsan dünyaya gelir.